



Warszawa, dnia 21 maja 2024 r.

KILW/0280/11/24

**Prezesi Rad i Biura Okręgowych Izb
Lekarsko-Weterynaryjnych
- wszyscy**

Uprzejmie informuję, że zgodnie z decyzją podjętą przez Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną w majowym numerze Życia Weterynaryjnego ukazał się komunikat następującej treści:

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,

Wychodząc naprzeciw zgłaszanym postulatam, w tym na Zjazdach Okręgowych i Krajowym Lekarzy Weterynarii, Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna podjęła decyzję, iż od nr 8 czasopismo „Życie Weterynaryjne” wydawane będzie głównie w formie elektronicznej – przypominamy, iż wersja elektroniczna każdego numeru jest cały czas dostępna pod adresem: <https://zycie-weterynaryjne.pl/>

(...)

Nadal będzie istniała możliwość otrzymania „Życia Weterynaryjnego” w formie papierowej. Aby tak się stało konieczne jest złożenie do właściwej okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej (tej której członkiem jest dany lekarz weterynarii) do dnia 17 lipca 2024 r. deklaracji o treści (...):

Ja, , wyrażam chęć otrzymywania czasopisma „Życie Weterynaryjne” w formie papierowej drogą pocztową na adres wskazany przeze mnie w rejestrze członków Izby. (...)

Powyższa deklaracja może być złożona w formie pisemnej bezpośrednio w siedzibie danej okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej lub przesłana drogą pocztową na jej adres. Możliwe jest również złożenie deklaracji za pośrednictwem e-maila, przy czym warunkiem jest tutaj by deklaracja była przesłana z adresu mailowego zgłoszonego wcześniej izbie jako kontaktowy adres mailowy – deklaracje przesyłane z nieznanymi izbom adresów mailowych nie będą skuteczne.

Powyższy komunikat zostanie opublikowany także w czerwcowym i lipcowym numerze Życia Weterynaryjnego.

Jednocześnie informuję, że w systemie informatycznym WETsystems została uruchomiona dodatkowa funkcjonalność umożliwiająca rejestrację składanych przez lekarzy weterynarii deklaracji chęci otrzymywania czasopisma „Życie Weterynaryjne” w formie papierowej poprzez „zakreślenie” pola „Wysyłać Życie Weterynaryjne” na ich kontach zgodnie z załączoną instrukcją (przy czym nie należy zmieniać ustawień pola „Nie wysyłać Życia Weterynaryjnego”).

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Biur Izb Okręgowych o rejestrowanie w systemie informatycznym przedmiotowych oświadczeń **niezwłocznie po ich otrzymaniu.**

Z poważaniem,

PREZES
Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej

lek. wet. Marek Mastalerek

Załączniki:

1. Instrukcja opracowana przez ZETO.